- Christus non est dicendus filius Dei adoptione, sed natura. 27.
- Christus a Davide originem traxit secundum carnem. *ibid.*
- Christus quare novissimus Adam appellatus. 28.
- Christus nascens salutari doctrina nos instituit. *ibid.*
- Christi sanguine scelera nostra expiantur. 71.
- Christus sacramentorum omnium auctor. 93.
- Christus totus in sacramento eucharistiae continetur. 143.
- Christus qua ratione sit in sacramento. 147.
- Christus qua ratione poenitentiae sacramentum instituerit. 164.
- Christi, et eius Matris, et sanctorum imagines pingi, non interdicitur praecepto legis. 232.
- Christi resurrectio fraternitatem Christi cum hominibus non dirimit. 319.
- Christi divinitas numquam a corpore seiuncta. 33.
- Christus pro peccatoribus passus. 36.
- Cibus multiplex, et delicatus non postulandus a Deo. 342.
- Cibus multiplex animae. 149.
- Circumstantiae peccatorum sunt in confessione patefaciendae. 178.
- Clavium potestas est in ecclesia. 68.
- Clavium dignitas, et amplitudo. 69.
- Clavium potestatem non omnes habent. *ibid.*
- Clavibus ecclesiae aditum in caelum aperiri. 173.
- Clerici nomen unde deductum. 201.
- Clericorum corona unde ortum habuerit, et quid significet. *ibid.*
- Colere deos alienos, qui maxime dicti sint. 231.
- Communia tribus personis divinis sunt omnia opera ad extra. 25.
- Communio unum ex nominibus eucharistiae. 132. ante communionem praeparatio qualis esse debeat, et quam sit necessaria. 151. praeparatio ad communionem maxime necessaria est, et pacem cum aliis habere. 152.
- Communionem sumpturus nihil habere debet, quod conscientiam gravet. *ibid.*
- Communicare volens, aliquam etiam corporis curam habere debet. 153.
- Communicandum saepe esse demonstratur. *ibid.*
- Quod fuisse olim in ecclesia usitatum ostenditur. 154.
- Communicandum omnibus esse saltem in paschate. *ibid.*
- Communicandi sub una specie quare ecclesia consuetudinem approbaverit, vide eucharistia. 155.
- Concio sacra a fidelibus attente audienda. 1.
- Concupiscentia in renatis remanet, sed peccatum non est. 113.
- Concupiscentia prava, stirps malorum omnium est. 290.
- Concupiscentia rerum alienarum, et alienae uxoris quid inter se differant. 291.
- Concupiscentia quid. *ibid.*
- Concupiscendi vis non semper in vicio ponenda. 292.
- Concupiscendi vis recta Deo auctore a natura nobis insita est. *ibid.* haec quae nobis praestet, si recte rationi sit conformis. *ibid.*
- Concupiscentia primorum parentum peccato depravata. *ibid.*
- Concupiscentiae vis, si moderata est, quasnam utilitates afferat. *ibid.*
- Concupiscentia quare a Paulo peccatum sit dicta. *ibid.*
- Non concupisces, quem sensum habeat. *ibid.*
- Concupiscenda non est aliena uxor. 295.
- Concupiscere alienam uxorem, quam grave peccatum sit. *ibid.*
- Concupiscendi vitio qui maxime laborent. 297.
- Concupiscentia perpetua in membris nostris latitat. 291.
- Concupiscentia quomodo peccatum esse cognoscatur. 293.